

R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED
 [Corporate Identity Number : L74899DL1993PLC053579]
 Registered Office: GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi 110019
 Corporate Office : C-40, Sector 59, NOIDA, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P., India - 201 307
 Tel : +91 120 4303500; Fax : +91 120 4082699
 Website : www.rsystems.com; Email : tsil@rsystems.com

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
 NEW DELHI BENCH-IV, AT NEW DELHI
 FORM NO. CAA. 2
 [Pursuant to Section 230 (3) & Rule 6 and 7]
Company Application No. CA (CAA) 48 (NDY)2020
IN THE MATTER OF:
 RightMatch Holdings Limited
 (Transferor Company)
 With
 R Systems International Limited
 (Transferee Company/Applicant Company)
 And
 Their Respective Shareholders and Creditors

Advertisement of notice of voting through Postal ballot and E-voting of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of R Systems International Limited

Notice is hereby given that by an order dated 22nd May, 2020 and amended order dated 29th May, 2020 the New Delhi Bench -IV of the National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed voting by way of Postal ballot and/or e-voting of the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the Transferee Company on or before 7th July, 2020 for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed Amalgamation between Transferor Company and Transferee Company and their respective shareholders and creditors.

In pursuance of the said orders and as directed therein further notice is hereby given that voting of the Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors of the Transferee Company will be conducted through postal ballot and e-voting from 08th June 2020 (OPENING DATE) to 07th July 2020 (CLOSING DATE), during which time the said Equity Shareholders, Secured and Unsecured Creditors are requested to vote.

Copies of the Scheme of Amalgamation and of the Statement under Sections 230 can be obtained free of charge at the registered office at GF - 1 - A, 6, Devika Tower, Nehru Place, Delhi -110019 or Corporate office at C - 40, Sector - 59, Noida (U.P.), 201 307 of the Applicant Company or at the office of its lawyers 34, Babar Lane, Bengali Market, New Delhi -110 001 between 10:00 A.M to 5:00 P.M on all working days (except Saturdays, Sundays and public holidays). Person entitled to vote may vote through postal ballot or e-voting, as may be applicable.

The Tribunal has appointed me, the undersigned, SP Singh Chawla as the Chairperson, Mr. Gursat Singh Yachher, as alternate chairperson and Mr. Abhishek Mittal as the Scrutinizer for voting through Postal Ballot and e-voting. The above mentioned Amalgamation, if approved through the voting by way of Postal ballot or e-voting, will be subject to the subsequent approval of Honble Tribunal, New Delhi.

Further, in terms of the provisions of Section 110, 108, 230-232 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the order of Tribunal dated May 22, 2020 and amended order dated 29th May, 2020.

- the Transferee Company has completed the dispatch of the Notice dated May 30, 2020 along with the Postal Ballot form to its (a) equity shareholders whose name appear on the Register of members/beneficial owners on May 22, 2020 (i) by way of email to the equity shareholders whose email addresses are registered in the records of depository participants and (ii) through registered post, along with a postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to equity shareholders whose email addresses are not registered and to (b) its Secured and Unsecured Creditors as on December 31, 2019 through email on the email ids as registered with the Transferee Company for seeking their consent on the proposed amalgamation as mentioned above.
- The Transferee Company has provided the facility to the equity shareholders, secured and unsecured creditors to cast their votes by the way of Postal ballot and E-voting in respect of the resolution as set out in the Notice through electronic voting system provided by Link Intime India Private Limited ("LIPL")
 In this regard, please note that:
 - the equity shareholders, secured and unsecured creditors of the Transferee Company have an option to exercise their votes either electronically or by way of physical ballot. They can opt for only one mode of voting i.e., e-voting or Postal Ballot Form. In case they cast their votes through all modes, voting done by electronic means shall prevail and votes cast through Postal Ballot Form shall be treated as invalid.
 - equity shareholders whose names were recorded in the register of members of the Company or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on May 22, 2020 and by secured and unsecured creditors as on December 31, 2019, will be entitled to cast their vote either by Postal Ballot Form or E-voting.
 - The voting process through Postal Ballot Form as well as E-voting will commence at 10:00 A.M. on Monday, June 08, 2020 and will end at the close of working hours i.e. by 5:00 P.M. on Tuesday, July 07, 2020. The e-voting module shall be disabled by LIPL thereafter and postal ballot received thereafter shall be treated as invalid. The e-voting facility provided by LIPL is available at the link <https://instavote.linkintime.co.in>.
 - the equity shareholders, secured and unsecured creditors who have not received Postal Ballot Forms may either send an email to investors@rsystems.com or apply to the Company at Corporate Office: C-40, Sector- 59, Noida, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P., India - 201 307 and obtain duplicate thereof.
 - notice to the equity shareholders, secured and unsecured creditors along with postal ballot forms are also available on the website of the Transferee Company i.e. www.rsystems.com and also on LIPL's website i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>.
 - The result of the Postal Ballot and e-voting will be submitted to the Stock Exchanges where shares of the Company are listed and will also be posted on the Company's website i.e. www.rsystems.com and on LIPL's website i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>.
 - in case equity shareholders, secured and unsecured creditors have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call :- Tel: 022 - 49186000.

Dated this 05th day of June, 2020
 Sd/-
 SP Singh Chawla
 (Chairperson appointed for voting)

आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड
 (कारपोरेट पहचान संख्या: L74899DL1993PLC053579)
 पंजीकृत कार्यालय : जीफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
 कारपोरेट कार्यालय : सी-40, सेक्टर 59, नोयडा, जिला गौतम बुध नगर, उत्तरप्र.
 इण्डिया - 201 307
 दूरभाष : +91 120 4303500; फैक्स : +91 120 4082699
 वेबसाइट : www.rsystems.com; ईमेल : rsil@rsystems.com

राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली, पीठ-IV, नई दिल्ली के समक्ष,
 प्रपत्र संख्या सीए. 2
 (धारा 230 (3) एवं नियम 6 एवं 7 के अनुसरण में)
कंपनी आवेदन संख्या सीए (सीए) 48 (एनडी)/2020
राइटमैच होल्डिंग्स लिमिटेड
(अंतरक कंपनी)
 का
 आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड
(अंतरिती कंपनी/आवेदक कंपनी)
 तथा
 उनके सम्बन्धित शेयरधारकों एवं लेनदारों
के मामले में :

आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड के इक्वीटी शेयरधारकों, सुरक्षित लेनदारों एवं असुरक्षित लेनदारों की डाक मत एवं ई-वोटिंग द्वारा वोटिंग की सूचना का विज्ञापन

एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि आदेश दिनांक 22 मई, 2020 एवं संशोधित आदेश दिनांक 29 मई, 2020 द्वारा राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण ("अधिकरण") की नई दिल्ली पीठ-IV ने निर्देश दिया है कि अंतरक कंपनी का अंतरिती कंपनी एवं उनके सम्बन्धित शेयरधारकों एवं लेनदारों के मध्य प्रस्तावित समामेलन पर विचार एवं उचित पाये जाने पर किसी संशोधन सहित अथवा रहित अनुमोदन हेतु अंतरिती कंपनी के इक्वीटी शेयरधारकों, सुरक्षित लेनदारों एवं असुरक्षित लेनदारों की वोटिंग डाक मत एवं ई-वोटिंग द्वारा 7 जुलाई, 2020 अथवा उससे पहले की जाए।

उपरोक्त आदेशों के अनुसरण एवं निर्देशानुसार, पुनः एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि अंतरिती कंपनी के इक्वीटी शेयरधारकों, सुरक्षित लेनदारों एवं असुरक्षित लेनदारों द्वारा वोटिंग डाक मत प्रपत्र एवं ई-वोटिंग के माध्यम से 08 जून 2020 (प्रारंभिक तिथि) से 07 जुलाई 2020 (अंतिम तिथि) तक होगी जिसमें उपरोक्त इक्वीटी शेयरधारकों, सुरक्षित लेनदारों एवं असुरक्षित लेनदारों से मत देने का अनुरोध है।

समामेलन योजना की प्रतिलिपियाँ एवं धारा 230 के अंतर्गत विवरण आवेदक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय जीफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 अथवा कारपोरेट कार्यालय सी-40, सेक्टर 59, नोयडा, (उत्तरप्र) 201 307 अथवा उनके अधिकृत कार्यालय 34, बाबर लेन, बंगाली मार्केट, नई दिल्ली-110 001 से सभी कार्य दिवसों के दौरान (शनिवार, रविवार एवं सार्वजनिक अवकाश के अलावा) निःशुल्क प्राप्त की जा सकती हैं। वोट देने के अधिकृत व्यक्ति डाक मत अथवा ई-वोटिंग द्वारा, जैसा लागू हो, वोट कर सकते हैं।

अधिकरण ने अहोहस्ताक्षरी, श्री एसपी सिंह चावला को अध्यक्ष एवं श्री गुरुसत सिंह यच्छर, को वैकल्पिक अध्यक्ष एवं श्री अभिशेक मिश्रा को डाक मत एवं ई-वोटिंग की वोटिंग का पर्यवेक्षक नियुक्त किया है। उपरोक्त वर्णित समामेलन, यदि मतदान में परिणत हो जाती है, तो इसके बाद माननीय अधिकरण, नई दिल्ली का अनुमोदन प्राप्त करना होगा।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धाराएँ 110, 108, 230-232 के अनुपालन एवं अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हों, साथ में पठित उसके अंतर्गत बनाये गये नियमन, सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, 2015 के नियम 44 एवं अधिकरण के आदेश दिनांक मई 22, 2020 एवं संशोधित आदेश दिनांक 29 मई, 2020 पुनः

- अंतरिती कंपनी ने सूचना दिनांक मई 30, 2020 के साथ डाक मत प्रपत्र अपने (क) इक्वीटी शेयरधारकों जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर/लाभदायक स्वामी की पंजिका में मई 22, 2020 को अंकित हैं, (i) ई-मेल द्वारा इक्वीटी शेयरधारकों जिनके ईमेल पते डिपॉजिटरी भागीदार के पास पंजीकृत हैं (ii) एवं पंजीकृत डाक द्वारा स्व-पते व्यावसायिक प्रतिचरत्र डाक प्रीपेड लिफाफे के साथ उन इक्वीटी शेयरधारकों को जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं एवं (ख) दिसम्बर 31, 2019 को इनके सुरक्षित एवं असुरक्षित लेनदारों को अंतरिती कंपनी के पास पंजीकृत ई-मेल आईडी पर ई-मेल द्वारा उपरोक्त प्रस्तावित वर्णित समामेलन पर उनकी सहमति के लिए भेजने का कार्य पूरा कर लिया है।
- अंतरिती कंपनी ने इक्वीटी शेयरधारकों, सुरक्षित एवं असुरक्षित लेनदारों को डाक मत एवं ई-वोटिंग द्वारा सूचना में उल्लिखित प्रस्तावों के सम्बन्ध में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग माध्यम द्वारा वोट देने के लिए लिंक इन्स्टावोट इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड ("एलआईआईपीएल") द्वारा सुविधा प्रदान कराई है।
- अंतरिती कंपनी के इक्वीटी शेयरधारकों, सुरक्षित एवं असुरक्षित लेनदारों के पास इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अथवा भौतिक मत द्वारा वोट देने का विकल्प होगा। वे कोई एक माध्यम i.e. ई-वोटिंग अथवा मत प्रपत्र का चुनाव कर सकते हैं। यदि वे सभी माध्यमों द्वारा वोट करते हैं, तो इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा किया गया मतदान मान्य होगा और डाक मत द्वारा किया गया मतदान अमान्य माना जायेगा।
- इक्वीटी शेयरधारक जिनके के नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा बनाये गये लाभदायक स्वामी की पंजिका में मई 22, 2020 को अभिलिखित हैं एवं दिसम्बर 31, 2019 को अभिलिखित सुरक्षित एवं असुरक्षित लेनदार डाक मत प्रपत्र अथवा ई-वोटिंग द्वारा वोट देने के हकदार होंगे।
- डाक मत प्रपत्र एवं ई-वोटिंग द्वारा वोटिंग प्रक्रिया सोमवार, जून 08, 2020 को प्रातः 10:00 बजे प्रारम्भ होकर एवं मंगलवार जुलाई 07, 2020 को कार्य दिवस घंटों के बंद होने i.e. सायं 5:00 बजे पर समाप्त होगी। तदनुसार ई-वोटिंग मापांक एलआईआईपीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा एवं उसके बाद प्राप्त डाक मत अमान्य माने जायेंगे। एलआईआईपीएल द्वारा ई-वोटिंग सुविधा लिंक <https://instavote.linkintime.co.in> पर उपलब्ध है।
- इक्वीटी शेयरधारकों, सुरक्षित एवं असुरक्षित लेनदारों जिन्हें डाक मत प्रपत्र प्राप्त नहीं हुए हैं वे investors@rsystems.com अथवा कंपनी के कारपोरेट कार्यालय: सी-40, सेक्टर 59, नोयडा, जिला गौतम बुध नगर, उत्तरप्र., इण्डिया - 201 307 पर आवेदन भेजकर प्रतिलिपि प्राप्त कर सकते हैं।
- इक्वीटी शेयरधारकों, सुरक्षित एवं असुरक्षित लेनदारों की सूचना एवं डाक मत प्रपत्र अंतरिती कंपनी की वेबसाइट i.e. www.rsystems.com एवं साथ में एलआईआईपीएल i.e. <https://instavote.linkintime.co.in> की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।
- डाक मत एवं ई-वोटिंग का परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, को सूचित किये जायेंगे एवं कंपनी की वेबसाइट www.rsystems.com एवं एलआईआईपीएल की वेबसाइट i.e. <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी पोस्ट किये जायेंगे।
- पृष्ठताछ की दशा में एवं ई-वोटिंग के सम्बन्धित मुद्दों के लिए इक्वीटी शेयरधारक, सुरक्षित एवं असुरक्षित लेनदार फिक्सेटली आक्सड क्वेश्चन ("एफएकु") और ई-वोटिंग नियम पुस्तक को संदर्भित कर सकते हैं एवं इन्स्टावोट ई-वोटिंग गाइड के सहायता भाग <https://instavote.linkintime.co.in> के अन्तर्गत उपलब्ध है अथवा enotices@linkintime.co.in पर ई-मेल लिख सकते हैं अथवा दूरभाष 022 - 49186000 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

दिनांक 05 जून, 2020
 हस्ता०/-
 एसपी सिंह चावला
 (वोटिंग के लिए नियुक्त अध्यक्ष)